
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annuale,

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno, di kit vari di biologia molecolare da destinare alla S.S.D. Laboratorio di

Genetica e Genomica, P. O. “A. Cao”, dell'ARNAS “G. Brotzu”. Bio-techne Srl. Spesa complessiva annuale € 3.800,00

oltre Iva di Legge (Lotto 5 ). Codice Cig Z9F36E3824.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che  è pervenuta, agli atti del Servizio, la richiesta da parte del Direttore della S.C. Farmacia

relativa alla fornitura di  kit vari di biologia molecolare da destinare alla S.S.D. Laboratorio di

Genetica e Genomica del P. O. “A. Cao” dell'ARNAS “G. Brotzu” per il  periodo di  un anno,

eventualmente rinnovabile per un ulteriore anno;

Richiamato l’art. 18, 1° C della LR 24/2020 il quale ha previsto il trasferimento del presidio ospedaliero “A.

Cao”  dall’ARNAS  G.  Brotzu  all’Azienda  socio  sanitaria  n.8  di  Cagliari  con  decorrenza

01/01/2022;

Considerato che, nelle more della definizione da parte di ARNAS G. Brotzu e Azienda socio sanitaria n. 8 di

Cagliari  delle procedure operative atte ad assicurare la concreta successione della Azienda

socio sanitaria n. 8 di Cagliari nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo ad ARNAS G.

Brotzu, si rende comunque necessario garantire la regolare esecuzione delle prestazioni e la

continuità assistenziale per il PO Microcitemico Cao rimettendo a successivi provvedimenti la

determinazione delle modalità di subentro nei rapporti contrattuali e di definizione dei rapporti di

debito credito; 

Vista la deliberazione n. 72 del 26.01.2022 con la quale veniva approvato l'accordo tra l'ARNAS G.

Brotzu  e  la  ASL di  Cagliari  finalizzato  ad  assicurare  la  continuità  di  tutti  i  servizi  sanitarie

amministrativi presso il P.O. “A. Cao” transitato dall' ARNAS G. Brotzu alla ASL 8 di Cagliari a

seguito dello scorporo previsto dall L.R. n. 24 del 11 settembre 2020;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

%

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1358 VC

luisanna.perra
Font monospazio
1292

luisanna.perra
Font monospazio
03.08.2022

luisanna.perra
Font monospazio
03.08.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

Considerato che con RDO n. Rfq_ 393517 del 24.06.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa

i  seguenti  Operatori  Economici  AB  Medica  Spa,  Ardea  Srl,  Bio-  Techne  Srl,  Carlo  Erba

Reagents Srl, Devyser Italia, Euroclone Diagnostica Srl, Experteam Srl, Life Technologies Italia

Fil. Life Technologies Europe B.V., Nuclear Laser Medicine, Perkin Elmer Italia Spa, Promega

Italia Srl e Relab Srl  e che nei termini stabiliti  è pervenuta unicamente l’ offerta dell’Operatore

Economico Bio- Techne Srl, relativamente al Lotto 5; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia,  unitamente all’utilizzatore, ha espresso

parere favorevole in  merito  all’ offerta presentata dal  sopracitato Operatore Economico, per

conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’ Operatore

Economico Bio- Techne Srl relativamente al lotto 5, mentre per i lotti 1,2, 3 e 4 non è pervenuta

alcuna offerta (All. ''B'' fg. 1);

Vista l’ offerta presentata dal sopracitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 1);

Ritenuto pertanto  di dover aggiudicare la fornitura  annuale, eventualmente rinnovabile per un ulteriore

anno,  di  kit  vari  di  biologia  molecolare  da  destinare  alla  S.S.D.  Laboratorio  di  Genetica  e

Genomica del  P. O. “A. Cao” dell'ARNAS “G. Brotzu, in favore dell’Operatore Economico Bio-

Techne Srl relativamente al lotto 5, per un importo complessivo annuo pari ad € 3.800,00 oltre

iva id legge, mentre in ordine ai lotti 1,2, 3 e 4 non si può procedere all'aggiudicazione in quanto

non sono pervenute offerte pertanto si procederà alla pubblicazione di una nuova rfq;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

   DETERMINA

1. di  aggiudicare, ai  sensi  dell’  ex  art.  36,  comma  2,  lett.  a),  del  D.  Lgs  n.  50/16,  la  fornitura annuale,

eventualmente rinnovabile  per un ulteriore anno, di  kit  vari  di  biologia molecolare da destinare alla  S.S.D.

Laboratorio  di  Genetica e Genomica  del  P.  O.  “A.  Cao”  dell'ARNAS “G.  Brotzu”,  in  favore  dell’  Operatore

Economico Bio- Techne Srl relativamente al lotto 5, per un importo complessivo annuo pari ad € 3.800,00 oltre

iva di legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 3.800,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul

Conto n. A501010602 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 183120 Cao Laboratorio Genetica e Genomica;

3. di procedere in ordine ai lotti 1,2,3 e 4 alla pubblicazione di una nuova rfq;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
    Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1292

luisanna.perra
Font monospazio
03.08.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



�����������������	�
�

��������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

���� !�"#!�$%& '� ()*'' ()*''� +

,--�-. +

,--�-.

�/01223��45/6781693��/:;3:97

#,���<�.=>�<�?,<-.

�/01223�5/��@@/A5/B7C/361�799A721

#,���<�.=>�<�?,<-.

�388169/��161472/�5/��@@/A5/B7C/361

'��.??,<-�

�221@79/

'�+��,D�-�

E72A97

!F%

������������.<,�=����-�-�G�G>�G

����-���.<,�H�<��,���I=,��DD��>�
�-�%>��J�=K

�,<L,<�-.MNONPQRSTUQVVSQ

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 1



Codice
CODE

Descrizione
DESCRIPTION

Size
SIZE

Quantità
QUANTITY

Prezzo
PRICE

Sconto 1
DISCOUNT

Sconto 2
|| DISCOUNT

Prezzo Netto
NET PRICE

A00055 AmplideX SMA Plus Kit (50 reactions) 50 2,00 1900,00 3800,00

Consegna1 Consegna Prevista in 10/15 gg dal ricev. ordine salvo 
mancata disponibilità del fornitore

1,00

TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA €3.800,00 TOTALE IVA INCLUSA €4.636,00

TOTAL AMOUNT (VAT EXCLUDED) TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)

DATA
DATE

29/06/2022CODICE CLIENTE
CUSTOMER CODE

ID OFFERTA
QUOTE REF.

OFF-48888-J9X2X5

ID OPERATORE
OPERATOR

118VALIDA FINO AL
QUOTE VALID TILL

31/12/2022 CONDIZIONI DI PAGAMENTO
PAYMENT

BB 60

Agente di ricerca: Direzionale
SALES

REFERENTE CUSTOMER CARE
CUST CARE OPERATOR

Alessandro 
Toscano

MAILTO
MAIL REF.

offerte.italy@bio-techne.com

CUPCIG

NOTE DESTINAZIONE MERCE DELIVERY ADDRESS

LOTTO 5
Kit per la diagnosi molecolare dell’Atrofia
Muscolare Spinale (SMA) comprensivo di un
sistema software per l’analisi dei dati.

CIG.
Z9F36E3824

Please check always on our website :  www.bio-techne.com , it is constantly updated.

SPETT.LE

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU

P.LE ALESSANDRO RICCHI 1

09134 CAGLIARI (CA)

Alla C.a. 

Email:

Tel:

 S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI

servizio.acquisti@aob.it

0706753123

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 1


		2022-08-02T15:44:37+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-02T22:08:09+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-03T10:06:28+0200
	PERRA LUISANNA




